
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
e-Twinning Nedir? 

eTwinning, Avrupa’daki okullar için 

oluşturulmuş bir topluluktur. 

İletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler 

geliştirmek, paylaşmak için, Avrupa 

ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde 

çalışan personele (öğretmenler, müdürler, 

kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform 

sunmaktadır. 
Ülkemiz e-Twinning'e 2009 yılında 

dâhil olmuştur. E-Twinning Türkiye Ulusal 
Destek Servisi, Milli Eğitim Bakanlığı 
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
göstermektedir. 

"ŞEHİRLER ve KÜLTÜRLER" adlı e-
Twinning Projemizde  Türkiye 10, 
Azerbaycan 4, Romanya 1 ve Almanya 1 
olmak üzere toplam 16 ortaklı birbirinden 
farklı illerde yaşayan ortaklarımız ile 
birlikte şehirlerimizi tanıtıp tanıyacağız. 
Projemizde kültür taramaları yaparak, 
Web-2 araçları yardımı ile öğrencilerimiz 
farklı kültürleri öğrenebilecek ve 
şehirlerarası kültürel bilgi köprüleri 
kurulacaktır.  

 

 
PROJE SÜRECİNDE YAPILAN 

ÇALIŞMALAR 
 Öğrencilerimiz e-Twinning nedir niçin 
kullanılır ve Projemiz amaç ve hedefleri 
ile Twinspace Portalı kullanımı 
konusunda bilgi sahibi oldular. 

 
 Tagul ve Canva Web-2 araçlarını 

kullanarak projemiz için logo ve afişlerini 
tasarladılar. Oy çokluğu ile seçilen logo 
ve afişimiz Proje logosunu ve afişini 
temsil edecek.  

 

Değerli Velimiz, 
Okulumuzun da ortak olarak 

katılım sağladığı “Şehirler ve Kültürler“ 
adlı e-Twinning Projemiz hakkında 
sizlere bilgi vermek amaçlı hazırlanan bu 
broşürü sizlere sunar bu konuda 
öğrencilerimize yardımcı olmanızı rica 

ederiz. 

VELİ BİLGİLENDİRME 
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 Twinspace portalında kullanılmak 

üzere Pixton uygulamasını kullanarak 
AVATAR Çalışmalarını yaptılar. 

 
 Projemiz için çok önemli bir konu 

olan e-güvenlik konusunda bilgi edindiler 
ve öğrendiklerini avatarlarını kullanarak 
uyguladılar. 

 

 

 
 Zumbat web-2 aracın kullanımını 

öğrendiler ve NEVRUZ BAYRAMI ile 
RAMAZAN BAYRAMI konulu Akrostiş 
Çalışmalarına katıldılar.  
 

 
 Yine Proje konumuz ile ilgili olan ve 

sürecimize denk gelen nevruz bayramı 
konusunda eğitim aldılar. 

 
 Ortak ürün çalışmalarından olan 

online sunumuz için google slayt 
uygulamasını öğrendiler ve sunuma katkı 
sağladılar. 
 

 
 

 Webinarlara katılarak Proje 
hakkında bilgi sahibi oldular, tanıştılar, 
tanıttılar diğer İllerimizin Kültürleri 
hakkında bilgi edindiler.  
 
 



 
 Proje Sürecini anlatan okul 

panolarımızı hazırladılar ve tüm okul 
arkadaşlarını proje amaçlarımız ve yapılan 
çalışmalar hakkında bilgilendirdiler. 
 

 
 Öğrencilerimiz proje anket 

çalışmalarına katılarak proje sonuçlarımız 
için destek sağladılar. 
 
 

 
 

 Proje temel hedefimiz 
doğrultusunda ilimiz MANİSA’yı diğer 
ortaklarımıza tanıtmak amacıyla sunu, 
fotoğraf albümü, video vb. çalışmaların 
hazırlanmasında görev aldılar. 
 

 
 

 
 

 Proje ürünlerinin sergilenmesi 
amacıyla hazırlanan SANAL SERGİ 
yapımına katkı sağladılar. 

 
 Ortak ürün çalışması olan KARMA 

GRUPLAR içerisinde yer alarak farklı il 
grupları içerisinde çalışmalara katıldılar.  

 

Sultan KAYHAN Vali Muzaffer 
Ecemiş Ortaokulu/ MANİSA 
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